
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Alcatraz Cup Qualifications 1

основной раунд

26 08 2018 2397

* Cassandra Ш 1

Infinity * 1

InnaChe * * 1

* Холмс Д * 0

* Iren Adler 1

* Bagira М 0

* Solovyoff 1

Kaliamba 1

* Eluha * * * 1

* Suimon М * 0

красные

52 6 9

Fiona

1
5
4

10 (7)
5
6

(10)
5

9
2

6
1

(4)
4

6 8
2

8
1

(6)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Alcatraz Cup Qualifications 1

основной раунд

26 08 2018 2398

Деловая * * 1

Est 1

Marla Singer * 1

* Slavander 1

* White Diamond Д * * * 0

* Eva М * * * 0

* Skeptic 1 0.3

E.not * * * 1

* Magenta Ш * 1

* Sini4ka М * * 0

красные

74 6 10

Ай-Яй

2
5
5

8
5
5

(10)
4

8 9
2

2 5 6
3

6 4
2

(5)
5

8
2

(6)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Alcatraz Cup Qualifications 1

основной раунд

26 08 2018 2399

* Skeptic 0

* Деловая Ш 0

Magenta М * 1

Bagira Д * 1

* InnaChe * 0

* White Diamond 0

Kaliamba 0

* Suimon М * 1

Solovyoff * * 0

* Холмс * 0

черные

Ай-Яй

3
5
5

10 9
5
5

(8)
8

7 6 9
1

7
1

3
3
2

4 (6)
3
5

3
2

4 (5)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Alcatraz Cup Qualifications 1

основной раунд

26 08 2018 2400

* Eluha 0 0.3

Iren Adler * * * 0

* Infinity * 0

Est М 1

* Marla Singer М * * * 1

* E.not 0

* Cassandra 0

* Eva Ш 0

* Sini4ka Д * 1

* Slavander * 0

черные

13 5 9

Fiona

1
5
5

6
5
5

(5)
5

2
3

9 4 3
1

(9)
7

(10)
2
3

2
1

4 3
2
2

(3)
2

4
1

2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Alcatraz Cup Qualifications 1

основной раунд

26 08 2018 2402

Холмс * * 1

* White Diamond Ш 1

Cassandra 1

* InnaChe М * 0

* Kaliamba Д 0

* Marla Singer М 0

Est 1

* Skeptic 1

* E.not 1

Деловая 1

красные

93 8 6

Fiona

1
5
5

9
5
5

(6)
8

1 8 5
1

(4)
6

10
1

1 3
2

(5)
3

10



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Alcatraz Cup Qualifications 1

основной раунд

26 08 2018 2401

Suimon 0

Eva * * 0

* Slavander * 0

* Magenta М * 1

* Sini4ka 0

* Iren Adler Ш * * 0

Eluha М * * 1

* Infinity 0

* Bagira 0

Solovyoff Д * * * 1

черные

82 10 9

Ай-Яй

(9)
3

10
2

2
2

6 3
2

(4)
5

3
2

10
2

(3)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Alcatraz Cup Qualifications 1

основной раунд

26 08 2018 2403

Infinity * * 1

Magenta Ш 1

* Skeptic 1 0.3

* White Diamond Д 0

Деловая 1

* InnaChe 1

* Marla Singer * 1

* Iren Adler М * * * 0

* Suimon 1

* Eva М * * * 0

красные

37 4 10

Fiona

7
2

5
1

4 2 (8)
4

1 10
2

(7)
4

4
3

10

10 2
2

(4)
3

2 (10)
4



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Alcatraz Cup Qualifications 1

основной раунд

26 08 2018 2404

* Est * * 0

Solovyoff Д 1

* Eluha Ш * * 0

Kaliamba * 0

* E.not * * 0

* Cassandra 0

* Холмс М * * * 1

* Sini4ka 0

* Slavander М * 1

* Bagira 0

черные

85 6 9

Ай-Яй

7 2 5 (10)
4
6

9
4
3

3
1

(7)
5

9
1

6
1

(9)
4

1
1

4
1

(5)
1
2

2
1
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Alcatraz Cup Qualifications 1

основной раунд

26 08 2018 2406

* Bagira Д 1

* Eluha * * 0

* Kaliamba * * 0

* Iren Adler * 0

* Est М 1

* Suimon 0

* Slavander * 0

* Magenta Ш * 0

Skeptic М 1

E.not 0

черные

Fiona

1
5
5

7
5
5

(1)
3
3

(4)
3
3

(5)
3
3

(2)
3

7
2

3

3
1

(7)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Alcatraz Cup Qualifications 1

основной раунд

26 08 2018 2405

Eva М * * 1

* Cassandra * * 0

* White Diamond * * * 0

* Деловая 0

* Solovyoff Д * * 1

* Sini4ka * 0

* Infinity Ш * 0

* Marla Singer М 1

* Холмс 0

InnaChe * 0

черные

42 6 7

Ай-Яй

1
5
5

8
5
5

5
3
3

3
1

2
2

(8)
3
6

5
1

(3)
6

1 10

(5)
3

1 2 10
2

1 (2)
2

10
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Alcatraz Cup Qualifications 1

основной раунд

26 08 2018 2408

Iren Adler 0

* Suimon * 0

Холмс * * 0

E.not 0

* Skeptic * 0

Est Д * 1

* White Diamond 0

Eluha М * * 1

InnaChe М 1

* Infinity Ш * * 0

черные

Ай-Яй

1
5
5

6
5
5

6 10 (2)
5

9 5
4

4

9
1

(10)
6



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Alcatraz Cup Qualifications 1

основной раунд

26 08 2018 2407

* Magenta Ш * * 0

* Slavander 0

* Bagira * 0

Sini4ka 0

Cassandra Д * 1

Деловая * 0

Eva 0

Solovyoff М 1

* Kaliamba 0 0.3

Marla Singer М 1

черные

94 8 5

Fiona

10
3

5 (3)
5

2
1

5
3

(1)
4

10



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Alcatraz Cup Qualifications 1

основной раунд

26 08 2018 2410

* White Diamond * * 0

!* Bagira Ш 0 -0.5

Solovyoff М * 1

* Suimon 0

Eva М * 1

* Infinity 0

Sini4ka * 0

Холмс Д * 1

Est * * * 0

Skeptic * 0

черные

Fiona

1
5
5

8
5
5

7 (1)
5

10 3
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Alcatraz Cup Qualifications 1

основной раунд

26 08 2018 2409

* InnaChe М 0

* Marla Singer Д 0

Iren Adler * * 1

* Cassandra 1

* Magenta * 1

* Eluha 1

!* E.not * * * 1 -0.5

* Slavander Ш 1

Деловая 1

* Kaliamba М * * 0

красные

Ай-Яй

6
5
5

5
5
5

9

6
1

4 2
2

9 (1)
3

10
1

3
2

(2)
6

3 8
1

10
2
2

3
2
2

4

(10)
2

3
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Alcatraz Cup Qualifications 1

основной раунд

26 08 2018 2413

* Marla Singer Ш 1

Kaliamba * 1

Suimon * * 1

Eva * * 1

* Infinity 1 0.5

* Skeptic Д 0

Bagira 1

* Cassandra М 0

* Iren Adler М * 0

* Est 1

красные

56 9 8

Ай-Яй

1

9
1

6 (8)
5

1
1

4
1

2 3
1

(6)
6

9
1

3 4 2
1

(9)
4



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Alcatraz Cup Qualifications 1

основной раунд

26 08 2018 2411

* Sini4ka М * 0

* E.not Ш * * 1

* Деловая 1

Solovyoff * * * 1

* Холмс Д * * * 0

Slavander * * 1

* Magenta * 1

* InnaChe * 1

* White Diamond М 0

* Eluha 1 0.3

красные

101 2 9

Fiona

1
5
5

6
5
5

(9)
4

8 2
2

4 7
3

(2)
3

6
2

5
2

6
2

(5)
3

(1)
2

6
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ


